
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje 
projektu  

z toho 

předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity MŠ / 
novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 
požadavků u 
MŠ, kde jsou 
nedostatky 

identifikovány 
KHS

4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná PD, 
zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1

Mateřská škola Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 75024489 107613964 600125173 Interaktivní tabule Jihomoravský Bučovice Bučovice pořízení interaktních tabulí do všech tříd 1 500 000 2022 2025

2

Mateřská škola Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 75024489 107613964 600125173

Pořízení vybavení budovy MŠ - Komenského 
211 Jihomoravský Bučovice Bučovice pořízení vybavení - hračky, pomůcky, nábytek ad. 2 000 000 2022 2023

3

Mateřská škola Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 75024489 107613964 600125173 Pořízení vybavení IT techniky Jihomoravský Bučovice Bučovice notebooky, tablety, počítače do tříd, dataprojektor, další IT vybavení 1 000 000 2022 2023

4

Mateřská škola Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 75024489 107613964 600125173 Oprava sociálního zařízení pro personál Jihomoravský Bučovice Bučovice zlepšení a modernizace pracovního prostředí - nové obklady, nová sanita 200 000 2022 2023

5

Mateřská škola Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 75024489 107613964 600125173 Oprava prádelny Jihomoravský Bučovice Bučovice oprava obkladů a vybavení prádelny - zlepšení pracovního prostředí 300 000 2022 2023

6

Mateřská škola Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 75024489 107613964 600125173

Vytvoření podmínek pro integraci (tělesné a 
mentální postižení) Jihomoravský Bučovice Bučovice

pořízení rehabilitačních pomůcek a pomůcek pro rozvoj zrakového, sluchového 
vnímání, řečového projevu a stimulačních pomůcek 300 000 2022 2023

7

Mateřská škola Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 75024489 107613964 600125173 Zastřešení terasy na školní zahradě Jihomoravský Bučovice Bučovice pořízení zastřešené terasy pro vzdělávací aktivity s dětmi ve venkovním prostředí 500 000 2022 2023

8

Mateřská škola Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 75024489 107613964 600125173 Vybavení MŠ didaktickými pomůckami Jihomoravský Bučovice Bučovice

nákup didaktických pomůcek  pro vzdělávací práci s dětmi, modernizace a rozšíření 
stávajícího inventáře, nákup tělovýchovných prvků 200 000 2022 2023

9

Mateřská škola Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 75024489 107613964 600125173

Zpevnění ploch na školním hřišti pro sportovní 
aktivity dětí Jihomoravský Bučovice Bučovice

vytvoření podmínek pro sportovní aktivity dětí (míčové hry, jizdu na kolběžkách apod.). 
Jedná se o vytvoření plochy s pevným podkladem a rovným povrchem v části školní 
zahrady. 500 000 2022 2023

10

Mateřská škola Letonice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace Obec Letonice 75022591 107613441 600125319

Rekonstrukce chodeb a schodišť, odstranění 
obložení radiátorů ve třídách Jihomoravský Bučovice Letonice

ve třídách vyměnit kryty radiátorů, pořízení nábytku, rekonstrukce vnitřních prostor 
školy (chodby, schodiště) 2 000 000 2022 2023

11

Mateřská škola Letonice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace Obec Letonice 75022591 107613441 600125319 Pořízení vybavení do třetí třídy MŠ Jihomoravský Bučovice Letonice pořízení nábytku a hraček 1 000 000 2023 2025

12

Mateřská škola Letonice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace Obec Letonice 75022591 107613441 600125319 Venkovní prvky pro environmentální vzdělávání Jihomoravský Bučovice Letonice interaktivní tabule, mobiliář pro environmentální vzdělávání 300 000 2023 2024

13

Mateřská škola MILONICE, okr. Vyškov, 
příspěvková organizace Obec Milonice 70987912 107613549 600124959 Vybavení zahrady MŠ Jihomoravský Bučovice Milonice terénní úpravy, pořízení herních prvků, mobiliář 250 000 2023 2025

ve fázi přípravy 
poptávek ne

14

Mateřská škola MILONICE, okr. Vyškov, 
příspěvková organizace Obec Milonice 70987912 107613549 600124959 Vybavení nové MŠ Milonice Jihomoravský Bučovice Milonice pořízení vybavení a pomůcek do MŠ 2 000 000 2022 2023

ve fázi přípravy 
poptávek ne

15

Mateřská škola Mouřínov, příspěvková 
organizace Obec Mouřínov 75007762 150057393 600125637 Dokončení prvků přírodní zahrady Jihomoravský Bučovice Mouřínov naučné interaktivní tabule, venkovní vybavení, mobiliář 200 000 2022 2023

16

Mateřská škola Mouřínov, příspěvková 
organizace Obec Mouřínov 75007762 150057393 600125637 Pořízení klavíru Jihomoravský Bučovice Mouřínov pořízení klavíru s příslušenstvím 200 000 2022 2023

17

Mateřská škola Mouřínov, příspěvková 
organizace Obec Mouřínov 75007762 150057393 600125637

Rekonstrukce sociálního zařízení pro 
zaměstnance Jihomoravský Bučovice Mouřínov stavební úpravy hygienického zařízení a modernizace 300 000 2022 2023

18

Mateřská škola Nemochovice, okres Vyškov 
příspěvková organizace Obec Nemochovice 75007908 103031138 600124754 Modernizace kuchyně a pořízení vybavení Jihomoravský Bučovice Nemochovice modernizace kuchyně a nákup spotřebičů a vybavení 500 000 2022 2025

19

Mateřská škola Nemochovice, okres Vyškov 
příspěvková organizace Obec Nemochovice 75007908 103031138 600124754 Modernizace hygienického zařízení Jihomoravský Bučovice Nemochovice modernizace sociálních zařízení pro děti i personál 1 000 000 2022 2025

20 Mateřská škola Nevojice, příspěvková organizace Obec Nevojice 70996156 107613239 600124797 Zateplení budovy MŠ a fasáda Jihomoravský Bučovice Nevojice Zamezení  tepelných ztrát 2 000 000 2024 2025

21 Mateřská škola Nevojice, příspěvková organizace Obec Nevojice 70996156 107613239 600124797 Rekonstrukce a vybavení školní zahrady Jihomoravský Bučovice Nevojice mobiliář, naučné, výukové tabule, přístřešek pro vzdělávání venku 500 000 2022 2025

22 Mateřská škola Nevojice, příspěvková organizace Obec Nevojice 70996156 107613239 600124797

Vybavení dílny pro polytechnické vzdělávání - 
keramická pec Jihomoravský Bučovice Nevojice Pořízení pece a pomůcek na tvoření z hlíny 100 000 2022 2025

23 Mateřská škola Nevojice, příspěvková organizace Obec Nevojice 70996156 107613239 600124797 Pořízení vybavení IT techniky MŠ Jihomoravský Bučovice Nevojice notebooky, tablety, počítač do třídy, další IT vybavení 500 000 2022 2025

24 Mateřská škola Nevojice, příspěvková organizace Obec Nevojice 70996156 107613239 600124797 Přírodní zahrada Jihomoravský Bučovice Nevojice terénní úpravy, pořízení herních prvků, mobiliář, osázení rostlinami 1 000 000 2022 2025

zpracována 
projektová 
dokumentace ne

25 Mateřská škola Nevojice, příspěvková organizace Obec Nevojice 70996156 107613239 600124797 Rekonstrukce podlah chodeb a schodišť Jihomoravský Bučovice Nevojice Výměna podlahové krytiny - modernizace 500 000 2023 2025

26 Mateřská škola Nevojice, příspěvková organizace Obec Nevojice 70996156 107613239 600124797 Rekonstrukce elektroinstalace v celé MŠ Jihomoravský Bučovice Nevojice Nové  el. rozvody  po celé budově, více zásuvek   ,zefektivnění práce 1 000 000 2023 2025

27

Mateřská škola Snovídky, příspěvková 
organizace Obec Snovídky 71004173 107613522 600124932 Vybavení tvořivých dílen Jihomoravský Bučovice Snovídky

kuchyňská linka včetně spotřebičů, lednice, pracovní kout pro chlapce - pracovní stůl a 
ponk s nářadím, nábytek, odpočinkový koutek, keramická pec 300 000 2022 2023 ve fázi nákupů ne

28

Mateřská škola Snovídky, příspěvková 
organizace Obec Snovídky 71004173 107613522 600124932 Pořízení vybavení MŠ Jihomoravský Bučovice Snovídky vybavení tělocvičny - pomůcky na cvičení, nářadí a náčiní 500 000 2022 2023

29

Mateřská škola Snovídky, příspěvková 
organizace Obec Snovídky 71004173 107613522 600124932 Úpravy venkovního prostranství školky Jihomoravský Bučovice Snovídky

nové parkoviště, nová přístupová cesta a terénní úpravy, obnova plotu, výsadby 
stromů, mobiliář 500 000 2022 2024

30

Základní a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace Obec Brankovice 46270914 107613808 600125807

Úpravy školní zahrady v MŠ, vybavení herními 
prvky Jihomoravský Bučovice Brankovice pořízení herních prvků, mobiliáře, terénní úpravy 1 000 000 2022 2025

31

Základní škola a Mateřská škola Dražovice, okres 
Vyškov, příspěvková organizace Obec Dražovice 75024195 108011747 600125521 Oprava zdi kolem školní zahrady MŠ Jihomoravský Bučovice Dražovice stavební práce, oprava zdi, popř. nová výstavba zdi 1 000 000 2022 2025

32

Základní škola a Mateřská škola Dražovice, okres 
Vyškov, příspěvková organizace Obec Dražovice 75024195 108011747 600125521 Vybavení školní zahrady MŠ Jihomoravský Bučovice Dražovice herní prvky, mobiliář, terénní úpravy, altán 700 000 2022 2025

zpracována 
projektová 
dokumentace ne

33

Základní škola a Mateřská škola Dražovice, okres 
Vyškov, příspěvková organizace Obec Dražovice 75024195 108011747 600125521 Vybavení MŠ IT technikou Jihomoravský Bučovice Dražovice interaktivní tabule, tablety, pořízení počítačů, tiskárna a další technika 700 000 2022 2025

34

Základní škola a Mateřská škola Křižanovice, 
příspěvková organizace Obec Křižanovice 70991618 150036302 600125475 Rekonstrukce hřiště v MŠ Jihomoravský Bučovice Křižanovice úprava plochy a pořízení herních prvků, oplocení 1 000 000 2023 2024

35

Základní škola a mateřská škola Nesovice, 
příspěvková organizace Obec Nesovice 75022052 107613531 600125661 Stavba nové budovy základní a mateřské školy Jihomoravský Bučovice Nesovice

výstavba nové budovy mateřské školy včetně příslušenství a zázemí - třídy, zázemí, 
pořízení vybavení, pomůcek 70 000 000 49 000 000 2023 2025 x studie ne

36

Základní škola a mateřská škola Nesovice, 
příspěvková organizace Obec Nesovice 75022052 107613531 600125661 Pořízení kompenzačních pomůcek pro MŠ Jihomoravský Bučovice Nesovice pořízení vybavení, pomůcek, stavebnice 300 000 2023 2025

37

Základní škola a mateřská škola Nesovice, 
příspěvková organizace Obec Nesovice 75022052 107613531 600125661 Rekonstrukce a modernizace školní kuchyně Jihomoravský Bučovice Nesovice modernizace vybavení - spotřebiče, nábytek 4 000 000 2022 2023

38

Základní škola a mateřská škola Rašovice, okres 
Vyškov, příspěvková organizace Obec Rašovice 75021323 119200627 600125688 Přírodní zahrada Jihomoravský Bučovice Rašovice

přírodní zahrada pro environmentální vzdělávání dětí a žáků - terénní úpravy, 
vyvýšené záhony, venkovní učebna - altán, mobiliář, vybavení, herní prvky, poznávací 
chodníček, hmyzí hotel, koutek pro pokusy 500 000 2023 2024

zpracována 
projektová 
dokumentace ne

39

Základní škola a mateřská škola Rašovice, okres 
Vyškov, příspěvková organizace Obec Rašovice 75021323 119200627 600125688 Pořízení IT a polytechnického vybavení MŠ Jihomoravský Bučovice Rašovice IT vybavení, stavebnice, další pomůcky ad. 1 000 000 2022 2024

40

Základní škola a mateřská škola Rašovice, okres 
Vyškov, příspěvková organizace Obec Rašovice 75021323 119200627 600125688 Vybavení MŠ Jihomoravský Bučovice Rašovice pořízení vybavení, pomůcek a nábytku do tříd a zázemí školky 1 000 000 2022 2023

ve fázi výběru 
dodavatele ne

0

Typ projektu 
2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 
působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Předpokládaný 
termín realizace 

měsíc, rok



Schváleno v Bučovicích dne 18. 7. 2022 ŘV MAP III ORP Bučovice 
Podpis předsedy ŘV Mgr. Jaroslav Hejný

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Mgr. 

Jaroslav 

Hejný

Digitálně podepsal 

Mgr. Jaroslav 

Hejný 

Datum: 2022.07.20 

12:56:57 +02'00'



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4
)

práce s digi. 
tech.

5)

1

Základní škola Bučovice 710, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271104 102807370 600125823

Půdní vestavba a vybudování odborných 
učeben v ZŠ Bučovice 710 Jihomoravský Bučovice Bučovice vybudování odborných učeben pro výuku cizích jazyků, informatiky a matematiky - 6 učeben 60 000 000 42 000 000 2024 2027 x x x x x

2

Základní škola Bučovice 710, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271104 102807370 600125823 Vybavení učeben a zázemí Jihomoravský Bučovice Bučovice vybavení kmenových a odborných učeben, vybavení družiny, vybavení šaten, interaktivní tabule 5 000 000 3 500 000 2023 2025 x x x x x x x

ve fázi výběru 
dodavatele ne

3

Základní škola Bučovice 710, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271104 102807370 600125823 Vybavení zahrady herními prvky Jihomoravský Bučovice Bučovice pořízení herních prvků, terénní úpravy 2 000 000 1 400 000 2022 2023 x

4

Základní škola Bučovice 710, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271104 102807370 600125823 Hřiště pro atletiku Jihomoravský Bučovice Bučovice terénní úpravy, atletický ovál, včetně sektoru skoku do dálky 6 000 000 4 200 000 2023 2025 x

5

Základní škola Bučovice 710, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271104 102807370 600125823 Rekonstrukce a vybavení školní kuchyně Jihomoravský Bučovice Bučovice modernizace spotřebičů, stavební úpravy 7 000 000 2023 2025 příprava studie ne

6

Základní škola Bučovice 710, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271104 102807370 600125823 Odborná učebna - cvičná kuchyně Jihomoravský Bučovice Bučovice

vybudování odborné učebny - cvičné kuchyně, nové rozvody vody, elektřiny, odpady, vybavení -nábytek, 
spotřebiče 2 500 000 1 750 000 2023 2025 x

ve fázi 
zpracovávání PD ne

7

Základní škola Bučovice 710, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271104 102807370 600125823 Venkovní učebna Jihomoravský Bučovice Bučovice vybudování venkovní učebny za účelem plnění školního vzdělávacího programu ve všech oblastech výuky 2 000 000 1 400 000 2023 2025 x x x x x

8

Základní škola Bučovice 710, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271104 102807370 600125823 Odborné učebny a školní družina Jihomoravský Bučovice Bučovice vybudování a vybavení odborných učeben: přírodovědné učebny, družina, praktické činnosti 7 500 000 5 250 000 2023 2025 x x x x x

9

Základní škola Bučovice 710, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271104 102807370 600125823 Školní družina Jihomoravský Bučovice Bučovice vybudování a vybavení školní družiny 3 000 000 2 100 000 2023 2025 x x x x x

10

Základní škola Bučovice 710, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271104 102807370 600125823

Modernizace a navýšení kapacity školní 
jídelny Jihomoravský Bučovice Bučovice

modernizace a navýšení kapacity (rozšíření) zastaralých prostor školní jídelny a jejího vybavení, které nejdou 
realizovat z rozpočtu školy 8 500 000 2023 2025 příprava studie ne

11

Základní škola Bučovice 711, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271171 102807361 600125815 Počítačová učebna Jihomoravský Bučovice Bučovice

odborná učebna pro výuku informatiky, IT technologií a robotiky za účelem zkvalitnění výuky a naplnění ŠVP - 
stavební úpravy, pořízení vybavení a nábytku 12 000 000 8 400 000 2022 2025 x x x x

probíhá příprava 
PD ne

12

Základní škola Bučovice 711, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271171 102807361 600125815 Polytechnická učebna Jihomoravský Bučovice Bučovice vybudování odborné učebny a pořízení vybavení za účelem zkvalitnění výuky 5 000 000 3 500 000 2022 2025 x x

13

Základní škola Bučovice 711, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271171 102807361 600125815 Jazyková učebna Jihomoravský Bučovice Bučovice vybudování odborné učebny a pořízení vybavení za účelem zkvalitnění výuky 5 000 000 3 500 000 2022 2025 x

14

Základní škola Bučovice 711, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271171 102807361 600125815 Přírodní zahrada Jihomoravský Bučovice Bučovice

vybudování venkovní přírodní zahrady za účelem plnění školního vzdělávacího programu zaměřeného nejenom 
na enviromentální výchovu, ale i další vzdělávací oblasti 2 500 000 1 750 000 2022 2025 x x x x x připravena PD nevyžaduje

15

Základní škola Bučovice 711, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271171 102807361 600125815

Půdní vestavba a vybudování odborných 
učeben v ZŠ Bučovice 711 Jihomoravský Bučovice Bučovice

vybudování odborných učeben a zázemí v půdních prostorách pro výuku cizích jazyků, informatiky, hudební a 
výtvarné výchovy 40 000 000 28 000 000 2024 2027 x x x x x x

16

Základní škola Bučovice 711, 
příspěvková organizace Město Bučovice 46271171 102807361 600125815 Zázemí pro sportoviště ZŠ Bučovice 711 Jihomoravský Bučovice Bučovice vybudování malé tělocvičny a sociálního zázemí pro venkovní sportoviště v areálu základní školy 20 000 000 14 000 000 2022 2024 x

probíhá 
projektování ne

17

Základní škola Letonice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace Obec Letonice 75022605 102807086 600125611

Modernizace a vybavení tříd a zázemí 
školy Jihomoravský Bučovice Letonice vybavení tříd nábytkem, rekonstrukce šaten 2 000 000 1 400 000 2023 2025 x x x x x

18

Základní škola Letonice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace Obec Letonice 75022605 102807086 600125611 Půdní vestavba ZŠ Letonice Jihomoravský Bučovice Letonice vybudování učeben v nevyužitém půdním prostoru, sociální zařízení 3 000 000 2 100 000 2023 2025 x x

19

Základní škola Letonice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace Obec Letonice 75022605 102807086 600125611

Vybavení tělocvičny, úprava přilehlých 
prostor pro potřeby zájmových kroužků Jihomoravský Bučovice Letonice rekonstrukce elektroinstalace, vybavení, náčiní a nářadí, vybavení novým nábytkem 1 000 000 700 000 2022 2024 x x x x x x

20

Základní škola Letonice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace Obec Letonice 75022605 102807086 600125611 Školní zahrada v přírodním stylu Jihomoravský Bučovice Letonice pořízení mobiliáře a vybavení, úpravy 1 000 000 700 000 2023 2025 x x

21

Základní škola Letonice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace Obec Letonice 75022605 102807086 600125611 Rekonstrukce chodeb, schodišť, šaten Jihomoravský Bučovice Letonice rekonstrukce a obložení zdí chodeb a šaten 500 000 2023 2025

22

Základní škola Letonice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace Obec Letonice 75022605 102807086 600125611 Modernizace počítačové učebny Jihomoravský Bučovice Letonice Pořízení nových počítačů včetně příslušenství, doplnění interaktivními prvky, vybavení nábytkem 700 000 490 000 2023 2025 x x x

23

Základní a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace Obec Brankovice 46270914 102807353 600125807

Rekonstrukce a vybavení multifunkční 
učebny Jihomoravský Bučovice Brankovice

Rekonstrukce a vybavení multifunkční učebny, hudebna, knihovna, čtenářský kout, včetně vybavení, netradiční 
výuka cizích jazyků 1 000 000 700 000 2022 2025 x x x x x

24

Základní a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace Obec Brankovice 46270914 102807353 600125807 Vybudování školní zahrady Jihomoravský Bučovice Brankovice úprava prostor za budovou školy 1 000 000 700 000 2023 2025 x x

25

Základní a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace Obec Brankovice 46270914 102807353 600125807 Rozšíření tělocvičny Jihomoravský Bučovice Brankovice Rozšíření tělocvičny 18 000 000 12 600 000 2022 2025 x

26

Základní a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace Obec Brankovice 46270914 102807353 600125807 Výměna oken v tělocvičně Jihomoravský Bučovice Brankovice Výměna oken v tělocvičně 6 000 000 4 200 000 2022 2024 x

27

Základní a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace Obec Brankovice 46270914 102807353 600125807 Vybavení školní tělocvičny Jihomoravský Bučovice Brankovice Vybavení tělocvičny nářadím, sportovními pomůckami a potřebami, vybudování úložného prostoru, skříně 500 000 350 000 2022 2025 x

28

Základní a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace Obec Brankovice 46270914 102807353 600125807 Vybavení kabinetů I. stupně Jihomoravský Bučovice Brankovice zlepšení zázemí učitelů I. Stupně 800 000 560 000 2023 2025 x x x x

29

Základní a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace Obec Brankovice 46270914 102807353 600125807 Rekonstrukce školní kuchyňky Jihomoravský Bučovice Brankovice výměna elektrospotřebičů, nádobí 300 000 210 000 2024 2025 x x

30

Základní a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace Obec Brankovice 46270914 102807353 600125807 Vybudování odpočinkových zón Jihomoravský Bučovice Brankovice

Především chodby (sedací soupravy, stolky, odpočinkové vaky, předplatná časopisů pro mládež, deskové hry, 
encyklopedie) 1 000 000 700 000 2023 2025 x x

31

Základní a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace Obec Brankovice 46270914 102807353 600125807 Modernizace výuky Jihomoravský Bučovice Brankovice vybavení tříd interaktivními tabulemi s dataprojektory 1 400 000 980 000 2023 2025 x x x x

32

Základní a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace Obec Brankovice 46270914 102807353 600125807 Rekonstrukce školních dílen Jihomoravský Bučovice Brankovice zkvalitnění výuky světa práce, modernizace používaného nářadí, nástrojů 700 000 490 000 2024 2025 x

33

Základní a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace Obec Brankovice 46270914 102807353 600125807 Rozšíření školní jídelny a výdejny Jihomoravský Bučovice Brankovice Zvětšení prostor, potřeba navýšit kapacitu 5 000 000 3 500 000 2022 2025 x

34

Základní škola a Mateřská škola 
Dražovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Dražovice 75024195 102791970 600125521 Dovybavení učebny IT technikou Jihomoravský Bučovice Dražovice pořízení IT vybavení 500 000 350 000 2022 2025 x x x x

35

Základní škola a Mateřská škola 
Dražovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Dražovice 75024195 102791970 600125521 Environmentální zahrada Jihomoravský Bučovice Dražovice dokončení prvků a terénních úprav přírodní zahrady, mobiliář 500 000 350 000 2022 2025 x x x x

projektová 
dokumetace, 

návrh

36

Základní škola a Mateřská škola 
Dražovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Dražovice 75024195 102791970 600125521 Vybavení venkovní učebny (dílny) Jihomoravský Bučovice Dražovice pořízení vybavení venkovní učebny - dílen 500 000 350 000 2022 2025 x x x x x

37

Základní škola a Mateřská škola 
Dražovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Dražovice 75024195 102791970 600125521 Řešení bezbariérovosti ZŠ Jihomoravský Bučovice Dražovice bezbariérové úpravy prostor ZŠ 1 000 000 700 000 2022 2025 x x x x x

projektová 
dokumentace ANO

38

Základní škola a Mateřská škola 
Dražovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Dražovice 75024195 102791970 600125521 Půdní vestavba ZŠ Dražovice Jihomoravský Bučovice Dražovice

vybudování počítačové a polytechnické učebny, sociálního zářízení, skladu a úklidové místnosti, bezbariérový 
přístup v celé budově 40 000 000 28 000 000 2022 2025 x x x x x

projektová 
dokumentace ANO

39

Základní škola a Mateřská škola 
Dražovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Dražovice 75024195 102791970 600125521 Počítačová učebna Jihomoravský Bučovice Dražovice vybudování počítačové učebny a pořízení vybavení 5 000 000 3 500 000 2023 2025 x x x x

projektová 
dokumentace ANO

40

Základní škola a Mateřská škola 
Dražovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Dražovice 75024195 102791970 600125521 Polytechnická učebna Jihomoravský Bučovice Dražovice vybudování polytechnické učebny a pořízení vybavení 5 000 000 3 500 000 2023 2025 x x x x

projektová 
dokumentace ANO

41

Základní škola a Mateřská škola 
Dražovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Dražovice 75024195 102791970 600125521 Vybavení ZŠ IT technikou Jihomoravský Bučovice Dražovice pořízení IT vybavení do ZŠ 500 000 350 000 2022 2025 x x x x x

42

Základní škola a Mateřská škola 
Dražovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Dražovice 75024195 102791970 600125521 Vybudování víceúčelového hřiště Jihomoravský Bučovice Dražovice terénní úpravy dvora a vybudování multifunkčního hřiště, vybavení 2 500 000 1 750 000 2022 2025 x

43

Základní škola a Mateřská škola 
Dražovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Dražovice 75024195 102791970 600125521

Výměna plynového kotle a otopných těles 
v budově ZŠ Jihomoravský Bučovice Dražovice Výměna plynového kotle a otopných těles v budově ZŠ 500 000 2022 2025

44

Základní škola a Mateřská škola 
Křižanovice, příspěvková organizace Obec Křižanovice 70991618 102807060 600125475 Počítačová učebna Jihomoravský Bučovice Křižanovice vybudování a vybavení počítačové učebny 1 500 000 1 050 000 2023 2024 x x x x

45

Základní škola a Mateřská škola 
Křižanovice, příspěvková organizace Obec Křižanovice 70991618 102807060 600125475 Pořízení interaktivních tabulí do tříd Jihomoravský Bučovice Křižanovice pořízení interaktivních tabulí do tříd 500 000 350 000 2022 2024 x x x x

46

Základní škola a Mateřská škola 
Křižanovice, příspěvková organizace Obec Křižanovice 70991618 102807060 600125475 Pořízení techniky pro interaktivní tabule Jihomoravský Bučovice Křižanovice Pořízení techniky pro interaktivní tabule 300 000 210 000 2022 2024 x

47

Základní škola a Mateřská škola 
Křižanovice, příspěvková organizace Obec Křižanovice 70991618 102807060 600125475 Zbudování tělocvičny Jihomoravský Bučovice Křižanovice přístavba, vybavení, pomůcek 2 500 000 1 750 000 2023 2025 x

48

Základní škola a mateřská škola 
Nesovice, příspěvková organizace Obec Nesovice 75022052 102807159 600125661 Školní družina Jihomoravský Bučovice Nesovice stavební práce, pořízení vybavení a pomůcek 1 000 000 700 000 2023 2025 x x x x x

49

Základní škola a mateřská škola 
Nesovice, příspěvková organizace Obec Nesovice 75022052 102807159 600125661

Stavba nové budovy základní a mateřské 
školy Jihomoravský Bučovice Nesovice

výstavba nové budovy základní školy (kmenové třídy, školní družiny, kabinety, zázemí, odborné učebny, 
kuchyně, jídelna, pořízení vybavení, nábytku a pomůcek) 70 000 000 49 000 000 2023 2025 x x x x x x x x x studie

50

Základní škola a mateřská škola 
Nesovice, příspěvková organizace Obec Nesovice 75022052 102807159 600125661 Školní sportovní areál Jihomoravský Bučovice Nesovice vybudování školního sportovního areálu 17 000 000 11 900 000 2023 2025 x zpracována PD

51

Základní škola a mateřská škola 
Rašovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Rašovice 75021323 102807183 600125688 Vybavení odborných a kmenových učeben Jihomoravský Bučovice Rašovice pořízení vybavení a nábytku do odborných a kmenových učeben a zázemí 1 500 000 1 050 000 2022 2023 x x x x x x x x x

ve fázi výběru 
dodavatele ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 
působnost

í - 
realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný 
termín realizace 

Typ projektu 
2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO 

školy

celkové 
výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan
é výdaje 
EFRR

zahájení 
realizace

konektivita

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané stavební 
povolení ano/ne

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukc

e učeben 
neúplných 

škol v 
CLLD

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí 
k sociální inkluzi

budování 
zázemí 
družin a 
školních 

klubů



52

Základní škola a mateřská škola 
Rašovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Rašovice 75021323 102807183 600125688 Školní a víceúčelové hřiště Jihomoravský Bučovice Rašovice Školní a víceúčelové hřiště 3 000 000 2 100 000 2023 2025 x

53

Základní škola a mateřská škola 
Rašovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Rašovice 75021323 102807183 600125688 Přírodní zahrada Jihomoravský Bučovice Rašovice

přírodní zahrada pro environmentální vzdělávání dětí a žáků - terénní úpravy, vyvýšené záhony, venkovní 
učebna - altán, mobiliář, vybavení herní prvky, poznávací chodníček, hmyzí hotel, koutek pro pokusy 500 000 350 000 2023 2024 x x x x zpracována PD ne

54

Základní škola a mateřská škola 
Rašovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace Obec Rašovice 75021323 102807183 600125688

Odborná učebna cizích jazyků vybavená 
digitálními technologiemi Jihomoravský Bučovice Rašovice vybudování odborné učebny cizích jazyků a pořízení vybavení, vybavení digitálními technologiemi 2 000 000 1 400 000 2022 2024 x x x x

Schváleno v Bučovicích dne 18.7. 2022 ŘV MAP III ORP Bučovice 
Podpis předsedy ŘV Mgr. Jaroslav Hejný

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Mgr. 

Jaroslav 

Hejný

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Jaroslav Hejný 

Datum: 2022.07.20 

12:53:43 +02'00'



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4
)

práce s 

digitálními 

tech.
5)

1

Základní umělecká škola Arthura Nikische, 
příspěvková organizace Město Bučovice 67006761 Klimatizace koncertního sálu Jihomoravský Bučovice Bučovice pořízení klimatizace koncertního sálu 500 000 2022 2023

2

Základní umělecká škola Arthura Nikische, 
příspěvková organizace Město Bučovice 67006761 Multimediální hudební učebna, nahrávací studio Jihomoravský Bučovice Bučovice

Multimediální hudební učebna, nahrávací studio - pořízení vybavení a 
techniky 3 000 000 2 100 000 2023 2024 x x

3

Základní umělecká škola Arthura Nikische, 
příspěvková organizace Město Bučovice 67006761 Vybavení učeben IT technikou Jihomoravský Bučovice Bučovice počítače, software 1 000 000 700 000 2023 2024 x

4

Základní umělecká škola Arthura Nikische, 
příspěvková organizace Město Bučovice 67006761 Počítačová učebna Jihomoravský Bučovice Bučovice stavební úpravy, konektivita, IT vybavení a nábytek 5 000 000 3 500 000 2023 2025 x x

5

Základní umělecká škola Arthura Nikische, 
příspěvková organizace Město Bučovice 67006761 Bezbariérovost školy Jihomoravský Bučovice Bučovice výtah, bezbariérové úpravy prostor 3 000 000 2 100 000 2025 2026 x x

6

Základní umělecká škola Arthura Nikische, 
příspěvková organizace Město Bučovice 67006761

Počítačovná učebna a přístavba výtahu na ZUŠ 
Arthura Nikische Jihomoravský Bučovice Bučovice

Vybudování počítačové učebny za účelem modernizace výuky 
hudební nauky na ZUŠ a přístavba výtahu pro zajištění 
bezbariérovosti počítačové učebny a dalších učeben v patře budovy 
školy. 6 000 000 4 200 000 2025 2026 x x

7

Dům dětí a mládeže Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 70284083 Mobilní počítačová učebna Jihomoravský Bučovice Bučovice technické zabezpečení a pořízení IT techniky 1 000 000 700 000 2022 2023 x x x

8

Dům dětí a mládeže Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 70284083 Keramická pec Jihomoravský Bučovice Bučovice Keramická pec 120 000 84 000 2022 2023 x

9

Dům dětí a mládeže Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 70284083 Přírodovědná učebna v DDM Bučovice Jihomoravský Bučovice Bučovice

Realizace nové přírodovědné učebny pro zájmové kroužky: 
zoologický, chovatelský, teraristický, akvaristický, ornitologický apod.  2 500 000 1 750 000 2023 2024 x

10

Dům dětí a mládeže Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 70284083 Ateliér v DDM Bučovice Jihomoravský Bučovice Bučovice

V DDM je nabízeno mnoho kreativních, rukodělných, výtvarných či 
módních kroužků. Každý má svá specifika, ale jedno mají společné, 
je při nich nezbytný dostatek prostoru, světla, variabilní nábytek, 
dostatek regálů a polic, kvalitní a praktická podlaha a relaxační zóna. 
To vše má zajistit realizace ateliéru. Budou realizovány stavební 
úpravy a vybavení. 2 500 000 1 750 000 2023 2027 x

11

Dům dětí a mládeže Bučovice, příspěvková 
organizace Město Bučovice 70284083

Půdní rekonstrukce pro ubytování dětských skupin v 
DDM Bučovice Jihomoravský Bučovice Bučovice

Rekonstrukce půdního prostoru pro ubytování dětských skupin o 
víkendech, svátcích a prázdninách. Půdní prostory DDM jsou 
originální a atypičnost prostoru je vnímána jako přednost. Má v nich 
vzniknout společenská místnost, kuchyňka, ložnice, hygienické 
zařízení. V současnosti DDM ubytovává skupiny s počtem cca 25 
osob, bohužel jen na karimatkách. K tomu jsou využívány prostory 
učeben, jež běžně slouží výuce zájmového vzdělávání. 14 000 000 2023 2027

12 Procyon, z.s., spolek Letonice

Procyon, z.s., 

spolek Letonice 27052664

Dostavba a vybavení Volnočasového areálu 
Procyon Letonice Jihomoravský Bučovice Letonice

Dostavba a vybavení Volnočasového a vzdělávacího areálu Procyon 
Letonice - výstavba víceúčelové rukodělné Coolny, zpevnění 
přístupových komunikací, instalace úpravny vody vč. rekonstrukce 
stávajícího zázemí (soc.zařízení, klubovna), dovybavení areálu a 
prostor vč. instalace a výuky využívání obnovitelných zdrojů 
(fotovoltaika, větrná elektrárna, jiné alt.zdroje, ..) 5 000 000 3 500 000 2022 2025 x x x

13 Procyon, z.s., spolek Letonice

Procyon, z.s., 

spolek Letonice 27052664 Vzdělávání pro tvořivý venkov Jihomoravský Bučovice Letonice

prostředky na lidské zdroje k zajištění vzdělávacích aktivit a provozu 
areálu 2 000 000 1 400 000 2022 2025 x x x

14 Orel jednota Letonice

Orel jednota 

Letonice 65840968

Stavební úpravy a vybavení
Orlovny Letonice Jihomoravský Bučovice Letonice

Stavební úpravy a vybavení Víceúčelového sportovně-vzdělávacího 
centra - Orlovna Letonice - opravy podlah (chodby, hlavní sál a 
přísálí, rekonstrukce topení a elektrorozvaděčů, instalace a využití 
FVE, pořízení schodolezu pro zajištění bezbariérového přístupu pro 
imobilní, rekonstrukce šaten vč.zřízené sociálního zázemí s WC a 
sprchami, pořízení skladovacího systému pro uložení sportovního 
vybavení a sportovní vybavení 3 500 000 2 450 000 2022 2025 x x x

15 Orel jednota Letonice

Orel jednota 

Letonice 65840968 Sport pro zdravý venkov Jihomoravský Bučovice Letonice

prostředky na lidské zdroje k zajištění vzdělávacích aktivit a provozu 
centra 2 500 000 1 750 000 2022 2025 x x x

Schváleno v Bučovicích dne 18. 7. 2022 ŘV MAP III ORP Bučovice 
Podpis předsedy ŘV Mgr. Jaroslav Hejný

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 
působností 
- realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Název organizace Zřizovatel (název) IČ organizace celkové výdaje 
projektu

z toho 

předpokládan
é výdaje EFRR

s vazbou na podporovanou oblast

stručný popis, 

např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 

2)
Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace



2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Mgr. 

Jaroslav 

Hejný

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Jaroslav Hejný 

Datum: 

2022.07.20 

12:52:39 +02'00'


